
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/multitool-gerber-armbar-slim-cut-cerny-
18/

Multitool Gerber Armbar Slim Cut - černý
(18+)

Kód zboží: 31-003839
Značka: Gerber

Popis:
Gerber přichází s tímto multifunkčním, robustním a jednoduše ovladatelným zavíracím
nožem, který mužete mít vždy při sobě, ať už v kapse nebo na klíčích. S tímto jednoduchým
multifunkčním nástrojem si bohatě vystačíte v jakékoliv každodenní situaci.

Jednou z hlavních předností Armbar Slim Cut od Gerber je jeho jednoduchost používání,
kdy díky jeho prakticky uzpůsobené konstrukci budete vždy vědět, kde se nachází nástroj,
který zrovna potřebujete. Navíc díky jeho chytrému konstrukčnímu řešení není třeba nehtů
na vytahování nástrojů, vystačíte si pouze s palcem.

V těle tohoto malého, avšak velmi bytelného nástroje se nachází 63 mm dlouhý nůž s
hladkým ostřím, nůžky na menší střihy a otvírák na láhve. Zkrátka ty nejdůležitější nástroje,
které využijete v každodenním životě.

Nástroje:
• nůž s hladkým ostřím
• malé nůžky
• otvírák na láhve

Vlastnosti:
• pojistný mechanismus Frame Lock
• multifunkční nůž se třemi nástroji

Parametry:
• Délka - celková (cm): 17,1
• Délka - zavřená (cm): 9,6
• Délka - čepel (cm): 6,3
• Hmotnost (g): 60
• Šířka (cm): 1,5

https://armik.cz/multitool-gerber-armbar-slim-cut-cerny-18/


Fotky:


	Multitool Gerber Armbar Slim Cut - černý (18+)

